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Referat fra områdemøte, lørdag 7. mars 2026 kl 11:00. 

Det ble i forkant av områdemøte arrangert workshop med FU, tema Hvordan tiltrekke 
medlemmer til service. Her deltok 11 rusavhengige. 

Tilstede på områdemøte var leder, sekretær, kasserer, GSR Tromsø, GSR Bodø, Vara GSR 
Bodø, GSR Harstad, GSR Evenskjer, GSR Mo i Rana, 1 observatør. 

Presentasjonsrunde, lesing av 12 tradisjoner, 12 konsepter og visjon for NA-servvice. 

 

Det blir oppført to saker på eventuelt, Når og hvor skal det fysiske møtet i år være, og om det 
er ønskelig å invitere FU til workshop på dette fysiske møtet. 

Godkjenning av agenda. GSR godkjenner. 

 

Sak 1 - Valg 

Ledige verv i område nord: Nestleder, vara sekretær, RKM, Vara RKM.  

Sekretær-verv blir ledig i juni 2026. 

Leder orienterte om ledige verv, ber om at GSR tar med til gruppene at det fortsatt er en del 
ledige verv i område nord. 

1 rusavhengig ønsker å stille til valg som RKM, men vedkommende har allerede GSR verv, 
og dette kolliderer derfor med tjeneste som RKM. Ønskes velkommen tilbake til valg ved endt 
verv som GSR. 

 

Sak 2 - Leder og GSR presenterer rapport 

Leder går gjennom sin rapport. Tromsø, Evenskjer, Bodø, Harstad og Mo i Rana går 
gjennom sin rapport. 

 

 

 



 

Sak 3 - Konvent 2026 

NA Bodø melder sin interesse for å arrangere konvent i år. De har diskutert muligheten i 
gruppen for å arrangere et konvent til vinteren, et såkalt Nordlys-Konvent. De tror det vil 
komme lite folk på sommeren fordi det allerede er arrangert en del arrangementer i regi av 
NA. Kasserer forteller at området ønsker et budsjett presentert før GSR skal stemme om 
dette. Konventer foreslås avviklet i oktober-november. Det er godt med tid til vinteren, og 
Bodø bes derfor å lage et budsjett til områdemøte i mai.  
Kasserer forteller at det står 30.000 kroner på områdets konvent-konto. 
 
Sak 4 - Når og hvor skal det fysiske møtet være 
Det foreslås at denne saken venter til det bestemmes om Bodø skal avholde konvent eller 
ikke. Da kan vi arrangere områdets fysiske møte eventuelt i Bodø under helga det er 
konvent. GSR stemmer ja til å utsette sak til møtet i mai. 
 
Sak 5 - Er det ønskelig å invitere FU til workshop til det fysiske møtet? 
Leder sier det er mer underholdende å ha workshop når man er fysisk tilstede enn på et 
online-møte. GSR stemmer ja til dette. GSR gis informasjon om tilgjengelig tema for 
workshop, de finnes på nanorge.org/workshop. 
 

http://nanorge.org/workshop

